DECLARAÇÃO DE EXCLUSIVIDADE

A empresa DM PRODUÇÕES LTDA inscrita no CNPJ:

20.212.060/0001-85 representada neste ato pelo próprio empresário

e cantor: VALDELINO MARÇAL DA COSTA, RG nº 4887791, CPF nº

021.353.141-02, com o nome artístico: “DELINO MARÇAL” - declara

para os devidos fins, especialmente para os constantes no inciso III do

artigo 25 da Lei n. 8.666/93 que detém a exclusividade da apresentação

artística do cantor Delino Marçal em todo território nacional.

Por ser verdade é firmada a presente.

Goiânia, 15 de março de 2024.

Com validade até 01/01/2025.

                             Valdelino Marçal da Costa

		2024-03-15T12:09:26-0300
	DM PRODUCOES LTDA:20212060000185